关于调整贵州银行“贵银恒利黔利盈91天”理财产品业绩比较基准的公告

尊敬的投资者：
[bookmark: _GoBack]      感谢您对“贵银恒利黔利盈”系列产品的支持，我行将调整2020年3月31日起申购的“贵银恒利黔利盈91天”理财产品业绩比较基准，具体如下：
	产品名称       调整项目
	业绩比较基准

	调整前
	调整后

	贵银恒利黔利盈91天
	4.50%-4.70%
	4.40-4.55%

     请您合理安排投资计划，由此给您带来的不便敬请谅解，如有疑问请详询96655或各营业网点。
      特此公告！

                               贵州银行股份有限公司
                        2020年3月20日